TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE CAMPO MOURÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 275/2018

PROTOCOLO SEI 0023221-09.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/05/2018

HORÁRIO: 8:30

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri da Comarca de Campo Mourão - Fórum Estadual, situado à

Avenida José Custódio de Oliveira, n. 2065, Centro, em Campo Mourão, Estado do Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1967730-9 ALANA LENARA DE LIMA BATISTA 12.538.224-0

1968509-6 ALLAN CARDOSO DE JESUS 10.928.004-6

1967252-1 AMÁBILE MARIA TIRONI DINIZ BACELAR 12.304.973-0

1968409-5 ANA CAROLINA VENDRAMIN 13.275.880-8

1968508-3 ANA CLAUDIA FERNANDES CASTAGIN 13.429.830-8

1968070-6 ANDRÉ FRANCISCO ANDRELLA  8.887.441-2

1968515-2 ANELISE STANISZEWSKI 11.064.798-0

1967168-7 ANNA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 14.135.018-8

1968168-8 ARIANE DA SILVA DE BARROS 44916309-x

1967601-2 ASHLEI BEATRIZ DURANT ALMEIDA 10.625.570-9

1967999-8 BARBARA EDUARDA LOPES DE MELO 10.921.881-2

1968218-4 BRUNA BUZINHANE SOUZA SANTOS  10.791.063-8

1967704-3 BRUNA MARCOLINO LIBANEO  12.328.283-3

1967633-5 BRUNO BRITO DE CARVALHO 13.166.564-4

1967662-1 BRUNO DA CUNHA SIMÕES  86775980

1967651-1 CAIO XIMENES CHAVES KOZAN DE ALMEIDA 144750332

1967922-0 CAMILA MARCELINO 12.563.768-0

1968295-6 CAMILA MAYARA GOMES SCHEFFER  13.2619468

1968241-2 CAMILA REGINA DOS SANTOS 13.663.414-3

1967184-5 CARLA LUANA MATOS DA CONCEIÇÃO  14.248.156-1

1967472-6 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA CHAMBERLAIN 135024554

1967646-7 CASSIANO RICARDO GONÇALVES 129833599

1967634-2 DAIANE OLIVEIRA SANTANA 459643642

1968163-5 DANILO VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 123067401

1968207-5 DANILO YUKIO SAIKI 10.229.479-3

1967266-8 DHIECY CACIANE CONEJO 12.805.546-0

1967597-4 EDUARDA NUNES DE OLIVEIRA 126978499

1968228-9 ELESSANDRO EDUARDO PINHA JUNIOR 12.982.182-5

1968495-7 ELIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 89472610

1967455-1 ELLEN DUENHA ASEDA 131501560

1967190-7 EMANUELLE IBA BOIKO 13419517-7

1968308-6 FRANK VILELA DE OLIVEIRA 10.242.519-7

1967187-8 GABRIEL HIGINIO DE SOUZA 13.361.058-8

1967756-3 GABRIEL ONOFRE RODRIGUES 125364446

1967762-6 GABRIELA GUIMARÃES TURQUINO 12.734.874-0

1968371-3 GABRIELLA DE OLIVEIRA 92586421

1968421-6 GELVISSON GABRIEL BRUNO DA SILVA 081.673.269-
85

1968510-6 GUILHERME AUGUSTO PIQUES GONÇALVES  10.625.936-4

1968103-6 GUSTAVO STORTTI GENARI 10.626.225-0

1967690-4 GUSTAVO YUITI TOSAWA 13.263.914-0

1968221-5 HANIEL FERNANDO AYOUB CASALVARA 12.535.438-6

1967173-4 HANNY CARULLINY PETRACHIM IADICOLA 13.434.662-0

1967735-0 ISABELA FERREIRA PEREIRA 130595910

1968283-7 ISABELA GUEDES 124857309

1967446-5 ISADORA JULIA BEWLKE 13.150.332-6

1968514-7 ITALO EDUARDO FRANCOLINO GUIRRO 13961844-0

1967271-8 JANDERSON MORORO WENNECK 109199184

1968302-9 JEAN FELIPE MIRANDA 104423949

1967648-0 JESSICA AYUMI MATUSHITA 129592346

1967430-1 JHULIA ALVES FRANCIOLI 13.090.181-6

1968224-3 JOÃO LUIZ YURASSEK MAIOLI 12.406.694-8

1967572-7 JOÃO PAULO DA SILVA 85264141

1967629-3 JOÃO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA MARIANO 13.687.637-6

1967596-1 JOAO VITOR BARBOSA DOS SANTOS 109208213

1967664-5 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA

1968519-9 JOYCE SUZANO SOUZA 13.546.663-8

1967345-7 KAROLINE DAVANÇO DOS SANTOS 105133510

1967374-9 LAIZ CAROLINE MOREIRA NANTES  12.579.709-1

1967387-5 LARISSA DIAS DE SOUZA 13.774.914-9

1967605-4 LARYSSA MAYARHA CRUZ DOS SANTOS 128386742

1967706-2 LEANDRO DO CALMO LOPES 14066299-2

1968153-7 LIDIANE VENTURA DOS SANTOS 91474212

1967282-7 LIZANDRA VIEIRA RODRIGUES  10.626.909-2

1968088-4 LORENA GANCEDO DE MELO 132189072

1967739-7 LUCAS FELIPE DE SOUZA GUILHERME 12.481.184-8

1967464-8 LUCAS GLOVIENKA BARRANCO 132701695

1967300-0 LUCAS KAIQUE CAETANO DO NASCIMENTO 109227579

1967701-5 LUCINEIA MAGALI DOS SANTOS 57714573

1967227-4 LUZINETE MARIA DA SILVA 7398587-0

1967328-2 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 13.480.275-8

1967354-0 MARIA EDUARDA BOROSKI RIBEIRO 131629761

1967352-9 MARYANA CRISTINA BARBOSA 12328860-2

1967383-4 MARYHELEN VALENTIM SILVA 124346428

1968020-5 MATHEUS ATILLIO SANTANA GONÇALVES 13.423.296-0

1967591-9 MATHEUS CARVALHO PATRÍCIO  102693795

1967479-0 MATHEUS HENRIQUE FRANCO  102233263

1967186-6 MATHEUS KEHL DE BASTOS 13181229911

1968285-9 MAXIMO MANSSUR FILHO 35.775.025-1

1967758-5 MIGUEL EDUARDO PINHA 12.982.170-1

1967146-4 MILLENA DA SILVA PEDROSO 13.698.774-7

1968200-6 MIRIANA DE GRANDIS LOURENÇO 12.325.992-0

1968186-7 MURILO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 13.663.103-9

1967655-3 MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 138961907

1967637-4 NATALIA KLAINY DE LIMA VIEIRA  12321608-3

1968216-6 NATAN JOSE RODRIGUES 13.619.284-1

1967185-0 PATRICIA CANSIAN CARRARO 8.540.252-8

1967191-1 PEDRO HENRIQUE BITENCOURT 128399364

1967163-9 PEDRO HENRIQUE MARIOT 127044279

1968230-1 PRACHEDES GONÇALVES DA SILVA 76178236

1968245-4 PRISCILA FERNANDA BOOCK 9.328.266-3

1967941-5 RAFAELA PETRICELI 13.699.411-5

1967248-2 RAFAELA STEFANI SCHMITT 130834507

1967179-9 RAISSA FRANCIELE SILVA FERREIRA 124838240

1968273-5 RODRIGO FORASTIERE SIMONELI 105139675

1967399-7 SABRINA FONTOURA VENÂNCIO 14.031.171-5

1967205-1 SIMONE DOS SANTOS 109785270

1967734-5 TAISA DE SOUZA  123272072

1967401-0 TANIA PEREIRA  10.816.717-3

1967365-8 THAIS MARIANA TARDIVO 12838774-9

1967155-8 THALLITA CAROLINE RIBEIRO 11,181,197-0

1967565-4 THAYCILLA ANDRESSA ANTUNES  10.625.605-5

1967854-9 THIAGO PEREIRA DE MACEDO 11.064.169-9

1967245-3 THIAGO VENANCIO DE FREITAS 127348316

1968377-8 VILSON GABRIEL RAMOS ONOFRE 134170190

1967462-4 VITÓRIA CAROLINA DE CASTRO PETRI 13.355.734-2

1967398-4 VIVIANE DOS SANTOS RODRIGUES  129801522